
 D
Z ĪV

Ā  D I E VA  Z ĪM

O
G

S

Visiem, kas pieņems šo zīmogu, tiks dāvāta 

aizsardzība, katram no jums atsevišķi un 

jūsu ģimenēm, šajā laikā, lai jūs aizvestu 

līdz Otrai Jēzus Atnākšanai.

Šī īpašā lūgšana, ir nodota kā dāvana no 

Dieva Tēva pravietei Marijai Dieva 

Žēlsirdībai, visu Dieva bērnu aizsardzībai 

20.02.2012., vēst. 351

Celieties tagad un pieņemiet Manu Zīmogu, Dzīvā Dieva Zīmogu. Lasiet šo Krustaceļa lūgšanu 
(33), lai atzītu Manu Zīmogu un pieņemtu to ar mīlestību, prieku un pateicību.

k, mans Dievs, mans mīlošais Tēvs, Es pieņemu Tavu Dievišķo Aizsardzības Zīmogu ar 
mīlestību un pateicību. Tava Dievišķība pārņem manu dvēseli un miesu līdz pat mūžībai. 

Es noliecos Tavā priekšā vienkāršā pateicībā un veltīju Tev, Manam Mīļotajam Tēvam, manu 
dziļo mīlestību un uzticību. Es lūdzu Tevi, aizsargā mani un manus mīļos ar šo īpašo Zīmogu, un 
es apsolu, ka tagad un vienmēr dzīvošu, kalpojot Tev. Dārgais Tēvs, es mīlu Tevi. Dārgais Tēvs, es 
šajos laikos iepriecinu Tevi. Es Tev upurēju Tava maigi mīļotā Dēla Miesu un Asinis, Dvēseli un 
Dievišķību kā gandarījumu par pasaules grēkiem un visu Tavu bērnu glābšanu. Amen. 

Ejiet Mani bērni un nebaidieties. Uzticieties Man, Jūsu Mīļotajam Tēvam, kurš mīlestībā radīja 
katru no jums. Es pazīstu katru atsevišķu dvēseli, katra Jūsu daļa ir Man zināma. Neviens no 
Jums nav Manis mīlēts mazāk, kā cits. Un tāpēc Es negribu pazaudēt nevienu dvēseli. Nevienu.
Lūdzu, turpiniet lūgties katru dienu Manas žēlsirdības kronīti. Reiz jūs sapratīsiet, kāpēc šī 
attīrīšana ir vajadzīga.

Jūsu Mīlošais Tēvs Debesīs

Visaugstais Dievs

 Dziva Dieva Zimogs


